

PLAN KONTROLI ŚWIĘTOKRZYSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W KIELCACH NA 2012 ROK

Zatwierdzam:

**Wojewoda Świętokrzyski
Bożentyna Pałka-Koruba**

Kielce, dn. 30.12. 2011 r.

Spis treści:

Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli	3-4
Wydział Finansów i Budżetu	5-6
Wydział Polityki Społecznej	7-22
Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców	23-24
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	25-28
Wydział Infrastruktury i Geodezji	29-30
Wydział Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji	31
Wydział Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych.....	32-36
Wydział Centrum Zdrowia Publicznego.....	37-42
Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności	43

Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	4	5	6
1.	<p>Sposób przyjmowania, tryb rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków przez organy jednostek samorządu terytorialnego.</p> <p>Sposób przyjmowania, tryb rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków przez organy jednostek samorządu terytorialnego.</p> <p>Realizacja przez gminy ustawy o swobodzie działalności gospodarczej z dnia 2 lipca 2004 r. (Dz. U. Nr 173, poz. 1807 z późn. zm.) w zakresie przyjmowania pisemnych wniosków o wpis do CEIDG</p> <p>Kontrola przeprowadzenia przez rady gminy wyborów ławników do sądów powszechnych.</p> <p>Kontrola wydawania przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży.</p>	<p>Starostwa Powiatowe: Jędrzejów, Końskie</p> <p>UM Ostrowiec Świętokrzyski</p> <p>UM Starachowice</p> <p>UMiG Bodzentyn</p> <p>UMiG Busko-Zdrój</p> <p>UMiG Chmielnik</p> <p>UMiG Daleszyce</p> <p>UM Jędrzejów</p> <p>UMiG Końskie</p> <p>UMiG Małogoszcz</p> <p>UMiG Pińczów</p> <p>UMiG Stąporków</p> <p>UMiG Suchedniów</p> <p>UMiG Wąchock</p> <p>UMiG Włoszczowa</p> <p>UG Bałtów</p> <p>UG Bieliny</p> <p>UG Bliżyn</p> <p>UG Bodzechów</p> <p>UG Brody</p> <p>UG Gnojno</p> <p>UG Lipnik</p> <p>UG Łagów</p> <p>UG Miedziana Góra</p> <p>UG Mirzec</p> <p>UG Mniów</p> <p>UG Moskorzew</p> <p>UG Opatowiec</p> <p>UG Pawłów</p> <p>UG Pierzchnica</p> <p>UG Raków, UG Złota</p>	I- IV kwartał	problemowa	

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	5	4	6
2.	Realizacja przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej przez organy wojewódzkiej administracji zespolonej. Kontrola przestrzegania ustawy o służbie cywilnej przez organy rządowej administracji zespolonej. Kontrola przestrzegania instrukcji kancelaryjnej.	Wybrane 4 wojewódzkie inspektoraty administracji zespolonej.	IV kwartał	problemowa	
3.	Sposób przyjmowania oraz tryb rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków	Wybrane 4 wojewódzkie inspektoraty administracji zespolonej.	III-IV kwartał	problemowa	
4.	Zgodność działalności tłumaczy przysięgłych z przepisami ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zawodzie tłumacza przysięgłego.	40 wybranych tłumaczy przysięgłych z terenu województwa świętokrzyskiego	I - IV kwartał praca ciągła	problemowa	

Wydział Finansów i Budżetu

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli	Rodzaj kontroli	Uwagi	
1	2	3	4	5	6	
1.	Działalność finansowo-gospodarcza	1	Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Kielcach	I – IV kwartał	problemowa	
		2	Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach	I – IV kwartał	problemowa	
		3	Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno Spożywczych w Kielcach	I – IV kwartał	problemowa	
		4	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Kielcach	I – IV kwartał	problemowa	
		5	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach	I – IV kwartał	problemowa	
		6	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Staszowie	I – IV kwartał	problemowa	
		7	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kazimierzy Wielkiej	I – IV kwartał	problemowa	
		8	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Skarżysku – Kamiennej	I – IV kwartał	problemowa	
		9	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ostrowcu Świętokrzyskim	I – IV kwartał	problemowa	
		10	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Końskich	I – IV kwartał	problemowa	
		11	Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Pińczowie	I – IV kwartał	problemowa	
		12	Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Kazimierzy Wielkiej	I – IV kwartał	problemowa	
		13	Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Staszowie	I – IV kwartał	problemowa	
		14	Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Skarżysku – Kamiennej	I – IV kwartał	problemowa	
		15	Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Sandomierzu	I – IV kwartał	problemowa	

2.	Prawidłowość wykorzystania dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej zleconych gminom oraz własnych zadań bieżących i inwestycyjnych gmin	Urzędy Miast, Miast i Gmin, Gmin			
		1	Bogoria	I – IV kwartał	problemowa
		2	Falków	I – IV kwartał	problemowa
		3	Mniów	I – IV kwartał	problemowa
		4	Oleśnica	I – IV kwartał	problemowa
		5	Rytwiany	I – IV kwartał	problemowa
3.	Prawidłowość wykorzystania dotacji celowych na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej zleconych powiatom oraz bieżących zadań własnych	Starostwa Powiatowe oraz jednostki im podległe			
		1	Powiat Grodzki – Kielce	I – IV kwartał	problemowa
		2	Starostwo Powiatowe w Końskich	I – IV kwartał	problemowa
		3	Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim	I – IV kwartał	problemowa
		4	Starostwo Powiatowe w Sandomierzu	I – IV kwartał	problemowa
		5	Starostwo Powiatowe Staszowie	I – IV kwartał	problemowa
		6	Starostwo Powiatowe we Włoszczowie	I – IV kwartał	problemowa
		7	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju	I – IV kwartał	problemowa
		8	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie	I – IV kwartał	problemowa
		9	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu	I – IV kwartał	problemowa
		10	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku – Kamiennej	I – IV kwartał	problemowa
		11	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie	I – IV kwartał	problemowa
		12	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kazimierzy Wielkiej	I – IV kwartał	problemowa
		13	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Skarżysku – Kamiennej	I – IV kwartał	problemowa
		14	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich	I – IV kwartał	problemowa
		15	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie	I – IV kwartał	problemowa
16	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju	I – IV kwartał	problemowa		

Wydział Polityki Społecznej

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie)	Rodzaj Kontroli	Realizacja
1	2	3	4	5	6
1.	<p>1. Struktura organizacyjna Ośrodka, kwalifikacje kadr i realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i zadań własnych gminy wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009, Nr 175, poz.1362 ze zm.) oraz zadań z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz.887)</p> <p>2. Zbadanie procedury opracowania i wdrażania przez gminę strategii rozwiązywania problemów społecznych</p>	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.	I kwartał	kompleksowa	
		Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Daleszycach	II kwartał	kompleksowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze	III kwartał	kompleksowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smykowie	III kwartał	kompleksowa	
2.	<p>1. Funkcjonowanie ośrodka w zakresie zatrudnienia i organizacji pracy.</p> <p>2. Ocena realizacji zadań własnych gminy dofinansowywanych z budżetu państwa</p> <p>3. Jakość organizacji usług opiekuńczych na terenie gminy ze szczególnym uwzględnieniem usług na rzecz osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub osób w podeszłym wieku.</p> <p>4. Kontrola jakości pracy socjalnej poprzez analizę indywidualnych przypadków ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystywania instrumentów pracy socjalnej:- kontraktu socjalnego oraz wdrażania ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.</p> <p>5. Zbadanie procedury opracowania i wdrażania przez gminę strategii rozwiązywania problemów społecznych</p>	Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku –Kamiennej	I kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Bodzentynie	I kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Rodzinie w Chmielniku	I kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Jędrzejowie	I kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatowcu	I kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Pierzchnicy	I kwartał	problemowa	

		Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Sandomierzu	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy społecznej w Sędziszowie	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy społecznej w Skalbmierzu	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielinach	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnocinie	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Górnicy	II kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchedniowie	III kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąchocku	III kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącznej	III kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Łoniowie	III kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy	III kwartał	problemowa	

		Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Słupi	III kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Pacanowie	III kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadowiu	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Słupi Jędrzejowskiej	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Sobkowie	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowie	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilczycach	IV kwartał	problemowa	
		Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotej	IV kwartał	problemowa	

3.	<p>1. Ocena funkcjonowania środowiskowego domu samopomocy w zakresie zatrudnienia.</p> <p>2. Analiza prawidłowości przebiegu procesu przyjmowania uczestników do domu</p> <p>3. Ocena postępowania wspierająco – rehabilitacyjnego.</p> <p>4. Analiza wykorzystania miejsc.</p>	Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrowcu Św.	I kwartał	problemowa	
		Środowiskowy Dom Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej.	I kwartał	problemowa	
		Środowiskowy Dom Samopomocy w Starachowicach	II kwartał	problemowa	
		Środowiskowy Dom Samopomocy w Kleczanowie	III kwartał	problemowa	
4.	<p>1. Struktura organizacyjna i zasady kierowania Centrum Integracji Społecznej.</p> <p>2. Ocena pracy kadry odpowiedzialnej za realizację programu reintegracji społecznej i zawodowej.</p> <p>3. Ocena sposobu organizacji zajęć prowadzonych przez CIS.</p>	Centrum Integracji Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim	I kwartał	problemowa	
5.	Kontrola realizacji zadań samorządu powiatowego przez powiatowe centra pomocy rodzinie wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009, Nr 175, poz.1362 ze zm.) oraz zadań z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 oz.887)	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim	I kwartał	problemowa	
		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach	I kwartał	problemowa	
		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku Zdroju	I kwartał	problemowa	
		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie	II kwartał	problemowa	
		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich	II kwartał	problemowa	
		Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach	III kwartał	problemowa	

6.	Kontrola domów pomocy społecznej w zakresie: - jakości świadczonych usług (ze szczególnym uwzględnieniem opiekuńczych i bytowych), - zgodności zatrudniania pracowników z wymaganymi kwalifikacjami, - dostępności mieszkańców DPS do świadczeń pielęgniarstwa realizowanych w ramach powszechnego systemu ochrony zdrowia pod kątem świadczonych usług pielęgniarstwa i rehabilitacyjnych, - wykonania zaleceń pokontrolnych.	Dom Pomocy Społecznej w Brodach Ilżeckich	I kwartał	kompleksowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Skwirzowej	I kwartał	kompleksowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Słupi Pacanowskiej	I kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Ratajach	II kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Końskich	II kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Zborowie	II kwartał	problemowa	
		Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Końskich	II kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Piekoszowie	II kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Kielcach, ul. Żłota	III kwartał	kompleksowa	
		Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Cudzynowicach	III kwartał	sprawdzająca	
		Dom Pomocy Społecznej w Świnarach	III kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku	III kwartał	problemowa	
		Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pińczowie	III kwartał	sprawdzająca	
		Dom Pomocy Społecznej w Kielcach, ul. Żeromskiego	IV kwartał	problemowa	
		Dom Pomocy Społecznej w Łagiewnikach	IV kwartał	problemowa	
		Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrowcu Św.	IV kwartał	sprawdzająca	
Dom Pomocy Społecznej im . A. Kępińskiego w Kielcach , ul. Jagiellońska	IV kwartał	problemowa			

7.	<p>Kontrola placówek opiekuńczo-wychowawczych w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przestrzegania standardów usług opiekuńczo-wychowawczych, - przestrzegania zasady zatrudniania wyłącznie osób o kwalifikacjach określonych w przepisach dotyczących placówek i ośrodków adopcyjno-opiekuńczych, - wykonania zaleceń pokontrolnych. 	Rodzinny Dom Dziecka w Woli Kopcowej	I kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka w Kawęczynie	I kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka w Sandomierzu	I kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka w Jaworzu	I kwartał	kompleksowa	
		Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Winiarach	II kwartał	Sprawdzająca	
		Rodzinny Dom Dziecka w Brodach Starych	II kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka w Miąsowej	II kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka w Daleszycach	II kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 w Zabłociu	II kwartał	kompleksowa	
		Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 w Podkomorzu	II kwartał	kompleksowa	
		Placówka Opieki Doraźnej „Azył” w Kielcach	III kwartał	problemowa	
		Zespół placówek Opieki i Wychowania w Kazimierzy Wielkiej	III kwartał	problemowa	
		Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza W Pacanowie	I kwartał	kompleksowa	
		Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie	III kwartał	sprawdzająca	
		Ognisko Wychowawcze w Kielcach	IV kwartał	problemowa	
		Niepubliczna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Małachowie	IV kwartał	sprawdzająca	
		Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Stawie Kunowskim	IV kwartał	sprawdzająca	
		Świetlica Środowiskowa „4 Kąty” MOPR w Kielcach	IV kwartał	kompleksowa	
Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 „Dobra Chata” w Kielcach	IV kwartał	problemowa			

8.	Kontrola placówek zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku w zakresie standardów świadczonych usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw tych osób.	Pielęgniarski Dom Opieki „Leśna Oaza” w Czerwonej Górze	I kwartał	kompleksowa	
		„Rodzinny Dom Pomocy” w Wąchocku	I kwartał	kompleksowa	
		Dom Opieki Rodzinnej w Pierzchnicy	II kwartał	kompleksowa	
		Ośrodek Opiekuńczy „Barbara” w Wielkiej Wsi – Stąporków	III Kwartał	kompleksowa	
9.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przez organizacje pozarządowe na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej.	Polski Czerwony Krzyż w Kielcach	I kwartał	problemowa	
		Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Oddział Wojewódzki w Kielcach	I kwartał	problemowa	
		Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” w Kielcach	I kwartał	problemowa	
		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Skarżysku Kam.	II kwartał	problemowa	
		Zespół Charytatywny „Caritas” Parafii św. Józefa w Skarżysku – Kamiennej	II kwartał	problemowa	
		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci	II kwartał	problemowa	
		Stowarzyszenie na Rzecz WITZ „Szansa” w Ostrowcu Świętokrzyskim	II kwartał	problemowa	
		Stowarzyszenie na Rzecz Wychowanków Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrowcu Św.	II kwartał	problemowa	
		Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Przyjazne schody” w Baryczy	III kwartał	Problemowa	
		Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Staszowie	IV kwartał	problemowa	
		Dom dla Osób Bezdomnych i Najuboższych „Monar-Markot” w Stąporkowie	IV kwartał	problemowa	

		Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie „Przystań” w Starachowicach	IV kwartał	problemowa	
		Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach „Otwarte Serca”, 26-020 Chmielnik	IV kwartał	sprawdzająca	
		Schronisko dla Kobiet i Mężczyzn - Stowarzyszenie Samotnych Rencistów, Emerytów i Inwalidów w Wąworkowie	III kwartał	sprawdzająca	
		Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Skoszynie	III kwartał	sprawdzająca	
		Schronisko dla Kobiet w Lipowej	III kwartał	sprawdzająca	
10.	Zbadanie legalności prowadzenia placówki całodobowej dla osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych lub w podeszłym wieku (pod pozorem funkcjonowania schroniska lub domu dla osób bezdomnych).	Urząd Gminy Wilczyce	II kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Waśniów	II kwartał	problemowa	
		Urząd Miasta i Gminy Kazimierza Wielka	II kwartał	problemowa	
11.	Kontrola w zakresie: - sposobu sprawowania przez Gminę dozoru nad stanem grobów i cmentarzy wojennych; - prawidłowości wydatkowania środków finansowych przekazanych Gminie na utrzymanie, remonty oraz sprawowanie opieki nad cmentarzami i mogiłami poległych; - stanu utrzymania cmentarzy, kwater i mogił wojennych znajdujących się na terenie Gminy.	Urząd Gminy Złota	III kwartał	problemowa	
		Urząd Miasta i Gminy Działoszyce	III kwartał	problemowa	
		Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica	III kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Łoniów	III kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Słupia Konecka	IV kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Baltów	IV kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Imielno	IV kwartał	problemowa	

12.	Kontrola w zakresie wykonywania przez organy samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez nie na podstawie ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego.	Starostwo Powiatowe Kazimierza Wielka	II kwartał	problemowa	
		Starostwo Powiatowe Ostrowiec Świętokrzyski	II kwartał	problemowa	
		Starostwo Powiatowe Jędrzejów	IV kwartał	problemowa	
13.	Kontrola finansowa w zakresie: - wysokości i terminowości przekazywania dotacji z jednostek samorządu terytorialnego do jednostek pomocy społecznej, - wykorzystanie dotacji udzielonych z budżetu państwa przez jednostki samorządu terytorialnego.	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Wilczyce	II kwartał	problemowa	
		Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Kazimierza Wielka	II kwartał	problemowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Złota	III kwartał	problemowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Słupia Konecka	IV kwartał	problemowa	
		Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Kazimierza Wielka	II kwartał	problemowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Słupia Konecka	IV kwartał	problemowa	
14.	Ocena sposobu wykonywania zadań przez samorządy gmin nałożonych ustawami o świadczeniach rodzinnych i o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Wilczyce	II kwartał	problemowa	
		Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Kazimierza Wielka	II kwartał	problemowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Złota	III kwartał	problemowa	
		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Słupia Konecka	IV kwartał	problemowa	
15.	Stosowanie kodeksu postępowania administracyjnego, realizowanie uwag przekazywanych w ramach nadzoru Wydatki na szkolenie publicznych służb zatrudnienia	PUP Jędrzejów	I kwartał	problemowa	
		PUP Opatów	III kwartał	problemowa	
16.	Stosowanie kodeksu postępowania administracyjnego, realizowanie uwag przekazywanych w ramach nadzoru Funkcjonowanie Centrum Aktywizacji Zawodowej	PUP Pińczów	I kwartał	problemowa	
		PUP Włoszczowa	II kwartał	problemowa	
		PUP Sandomierz	III kwartał	problemowa	

17.	Stosowanie kodeksu postępowania administracyjnego, realizowanie uwag przekazywanych w ramach nadzoru Realizowanie zadań ustawowych przez filię w Stąporkowie Kierowanie bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie do pracodawców występujących o zezwolenie na pracę cudzoziemca	PUP Końskie	II kwartał	problemowa	
18.	Stosowanie kodeksu postępowania administracyjnego, realizowanie uwag przekazywanych w ramach nadzoru, Kierowanie bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie do pracodawców występujących o zezwolenie na pracę cudzoziemca	PUP Busko-Zdrój	IV kwartał	problemowa	
19.	Stosowanie kodeksu postępowania administracyjnego, realizowanie uwag przekazywanych w ramach nadzoru Realizowanie zadań ustawowych przez Lokalne Punkty Informacyjno-Konsultacyjne	PUP Kielce	IV kwartał	problemowa	
20.	Sprawdzenie realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli doraźnej przeprowadzonej w 2011 r.	PUP Kielce	II kwartał	sprawdzająca	
		PUP Staszów	IV kwartał	sprawdzająca	
21.	Badanie spełniania warunków ustawowych określonych dla zakładów pracy chronionej oraz zakładów aktywności zawodowej	ZPH „ADAX” ul. Kilińskiego 49L Ostrowiec Św.	I kwartał	kompleksowa	
		Zakład Aktywności Zawodowej w Końskich ul. Krzywa 1 Końskie	I kwartał	kompleksowa	
		PPH „AMID” Dębowa Wola Stara 25A Ostrowiec Świętokrzyski	I kwartał	kompleksowa	
		PPHU „TERKRIS” Teresa Marcinkowska ul. Reymonta 2 28-300 Jędrzejów	I kwartał	kompleksowa	
		„MUSI” Sp. z o.o. ul. Paderewskiego 14 25-004 Kielce	I kwartał	kompleksowa	
		Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KARABELA-CK Sp. z o. o.,	II kwartał	sprawdzająca	

	ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce			
	Usługi Ogólnobudowlane Hubert Mojecki Ul. Folwark Piaski 4 27-400 Ostrowiec Św.	II kw.	kompleksowa	
	PHP „AMPOL” ul. Sandomierska 87 27-400 Ostrowiec Św.	II kwartał	kompleksowa	
	„INFOMAX” S.J. ul. Opielińskiej 21 25-604 Kielce	II kwartał	kompleksowa	
	„BARBARAS” ul. Szkolna 11 28-200 Staszów	II kwartał	kompleksowa	
	Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski J. Bartos Piekoszów, ul. Czarnowska 6	II kwartał	kompleksowa	
	„OLD KRAM” P.P.H.U. Arkadiusz Wrona ul. Kilińskiego 32 27-400 Ostrowiec Św.	II kwartał	kompleksowa	
	PPHU „IMPEX” ul. Kilińskiego 39B 27-400 Ostrowiec Św.	III kwartał	kompleksowa	
	„KIELCZANKA” Sp. z o.o. ul. Górna 13-15 25-415 Kielce	III kwartał	sprawdzająca	
	„DASPOL” PTHU Sp. z o.o. Al. Partyzantów 17 26-060	III kwartał	kompleksowa	

		„MHSI” sp. z o.o. ul. Szczecińska 40 25-345 Kielce	III kwartał	kompleksowa	
		ZUM „METAL-CHEM” L. I J. Szymańscy, M. Aplas Spółka Jawna ul. Kolejowa 5 Rudki 26-006 Nowa Słupia	IV kwartał	kompleksowa	
		Szydłowski Stanisław „FAWORYT” ul. Folwark Piaski 4 27-400 Ostrowiec Św.	IV kwartał	kompleksowa	
		„ODZIEŻ ROBOCZA” S.J. ul. Krakowska 25 ;25-036 Kielce	IV kwartał	kompleksowa	
		„SYLWANEX” PW ul. Stokowiec 192A 26-030 Suchedniów	IV kwartał	kompleksowa	
		Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie ul. Świętokrzyska 125 Styków 27-230 Brody	IV kwartał	kompleksowa	
22.	Badanie zgodności informacji zawartych we wniosku ośrodka posiadającego wpis do rejestru ośrodków ze stanem faktycznym.	„Uzdrowisko Busko- Zdrój” S.A. Uzdrowski Szpital Kompleksowej Rehabilitacji „KRYSZYNA” Gen. F. Rzewuskiego 3 Busko-Zdrój	I kwartał	kompleksowa	
		Pensjonat Uzdrowski „SOLANNA” A. Glejzer ul. 1-go Maja 10 Solec –Zdrój	I kwartał	kompleksowa	

		Centrum Wypoczynku, Szkolenia, Promocji Kultury i Sportu „GOŁOBORZE” w Górach Świętokrzyskich Jerzy Skrabacz Rudki, ul Górnicza 3, 26-006 Nowa Słupia	II kwartał	kompleksowa	
		21 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo- Rehabilitacyjny ul. Rzewuskiego 8, Busko-Zdrój	II kwartał	kompleksowa	
		Caritas Diecezji Kieleckiej Oddział w Piekoszowie DOM DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Czarnowska 2a, 26-065 Piekoszów	III kwartał	kompleksowa	
		Sanatorium Uzdrowiskowe „MARCONI” ul. 1-go Maja 10 Busko-Zdrój	IV kwartał	kompleksowa	
23.	Ocena prawidłowości realizacji organizowanych turnusów rehabilitacyjnych przez podmioty posiadające wpis do rejestru organizatorów	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „FIDES” Andrzej Kukiela ul. Kielecka 31/1 Jędrzejów	I kwartał	kompleksowa	
		Centrum Wypoczynku, Szkolenia, Promocji Kultury i Sportu „GOŁOBORZE” w Górach Świętokrzyskich Jerzy Skrabacz Rudki, ul Górnicza 3, 26-006 Nowa Słupia	II kw.	kompleksowa	

		BIURO PODRÓŻY Prima Tour s.c. ul. Staszica 1/205, Kielce	II kwartał	kompleksowa	
		Dom Pomocy Społecznej Zgórsko 58, 26-052 Sitkówka-Nowiny	III kwartał	kompleksowa	
24.	<p>Kontrola realizacja zadań określanych przez ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego w zakresie eksploatacji systemu informatycznego w Jednostkach Organizacyjnych Pomocy Społecznej tj.</p> <ul style="list-style-type: none"> - systematyczności wprowadzania danych do Systemu, terminowości i kompletności przekazywania danych i sprawozdań na poziom Wojewody i Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej - organizacja pracy i poziom przygotowania pracowników do obsługi Systemu oraz stopień zaawansowania jego eksploatacji w kontekście realizacji bieżących zadań jednostki - ocena poprawności konfiguracji Systemu oraz warunków bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych 	<p>Ośrodek Pomocy Społecznej w Zawichoście</p> <p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku Zdroju</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwaniskach</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącznie</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stopnicy</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nagłowicach</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słupi (Koneckiej)</p> <p>Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chmielniku</p> <p>Ośrodek Pomocy Społecznej w Ćmielowie</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnocinie</p>	I kwartał	problemowa	
			II kwartał	problemowa	
			III kwartał	problemowa	
			IV kwartał	problemowa	
25.	Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych zamieszczonych w wystąpieniu pokontrolnym w dniu 24 października 2011 r. dotyczących prawidłowości eksploatacji systemu informatycznego.	Ośrodek Pomocy Społecznej w Działoszycach	IV kwartał	sprawdzająca	

26.	<p>Realizacja przez samorząd gminny zadań własnych w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2010 r., nr 125, poz. 842) w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - opracowania i realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie; - prowadzenia poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w szczególności poprzez działania edukacyjne służące wzmocnieniu opiekuńczych i wychowawczych kompetencji rodziców w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie; - zapewnienia osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach wsparcia; - tworzenia zespołów interdyscyplinarnych 	Urząd Gminy Gnojno 145, 28-114 Gnojno	I kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Szydłów, ul. Rynek 31, 28-225 Szydłów	I kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy Imielno, 28-313 Imielno, ul. Cmentarna 7,	II kwartał	problemowa	
		Urząd Gminy w Tarłowie, ul. Rynek 2, 27-515 Tarłów	III kwartał	problemowa	

27.	<p>Realizacja przez samorząd powiatowy zadań własnych w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2010 r., nr 125, poz. 842) w zakresie</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. opracowania i realizacji powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie; 2. opracowania i realizacji programów służących działaniom profilaktycznym mającym na celu udzielenie specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie; 3. zapewnienia osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach wsparcia; 4. zapewnienia osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach interwencji kryzysowej; <p>realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, wynikającego z art. 6 ust. 4 pkt. 2 w/w ustawy, tj. :opracowania i realizacji programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie</p>	Starostwo Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej, ul. T. Kościuszki 12, 28 - 500 Kazimierza Wielka	IV kwartał	problemowa	
28.	<p>Realizacja przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zadania własnego Powiatu w zakresie zapewnienia osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach interwencji kryzysowej (art. 6 ust. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493).</p>	Zespół Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku Zdroju, Al. Mickiewicza 27, 28-110	IV kwartał	problemowa	
29.	<p>Realizacja przez Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie Dysfunkcyjnej „Przystań” z siedzibą w Starachowicach zadania publicznego pn.: Pomoc interwencyjno-terapeutyczna dla rodzin znajdujących się w kryzysie ze szczególnym uwzględnieniem przemocy domowej</p>	Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie Dysfunkcyjnej „Przystań”, 27-200 Starachowice, ul. Murarska 11,	IV kwartał	problemowa	
30.	<p>Kontrola sprawdzająca sposób wykorzystania przez gminę Pierzchnica zaleceń pokontrolnych dotyczących realizacji zadań własnych gminy wynikających z art. 6 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2010 r., Nr 125, poz. 842)</p>	Urząd Gminy Pierzchnica ul. 13 Stycznia 6	II kwartał	sprawdzająca	

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	4	5	6
1.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy.	UG Pierzchnica	I kwartał	problemowa	konieczna
2.		UG Raków	I kwartał	problemowa	konieczna
3.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy.	UG Szydłów	I kwartał	problemowa	konieczna
4.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy. Kontrola organizacji przeprowadzania zbiórek publicznych.	UG Bogoria	I kwartał	problemowa	konieczna
5.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy	UG Łopuszno	I kwartał	problemowa	Konieczna
6.		UG Nagłowice	I kwartał	sprawdzająca	Konieczna
7.		UG Sadowie	I kwartał	sprawdzająca	konieczna
8.		UG Falków	II kwartał	problemowa	konieczna
9.		UG Imielno	II kwartał	problemowa	konieczna

10.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy. Kontrola organizacji przeprowadzania zbiórek publicznych.	UM Jędrzejów	II kwartał	problemowa	konieczna
11.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy	UG Iwaniska	II kwartał	problemowa	konieczna
12.		UG Oksa	II kwartał	problemowa	konieczna
13.		UMiG Osiek	II kwartał	problemowa	konieczna
14.		UG Skarżysko Kościelne	III kwartał	problemowa	konieczna
15.		UMiG Końskie	III kwartał	problemowa	konieczna
16.		UMiG Ożarów	III kwartał	problemowa	konieczna
17.		UG Słupia Jędrzejowska	III kwartał	problemowa	konieczna
18.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy. Kontrola organizacji i przeprowadzania zbiórek publicznych	UMiG Pińczów	III kwartał	problemowa	konieczna
19.		UG Solec-Zdrój	III kwartał	problemowa	konieczna
20.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy	UG Smyków	IV kwartał	problemowa	konieczna
21.		UG Piekoszów	IV kwartał	problemowa	konieczna
22.		UG Tuczępy	IV kwartał	problemowa	konieczna
23.		UG Wodzisław	IV kwartał	problemowa	konieczna
24.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy. Kontrola organizacji i przeprowadzania zbiórek publicznych	UMiG Suchedniów	IV kwartał	problemowa	konieczna
25.	Prawidłowość rejestracji stanu cywilnego, zmiana imion i nazwisk, prowadzenie ewidencji ludności oraz wydawanie dowodów osobistych w urzędzie gminy	UG Strawczyn	IV kwartał	problemowa	konieczna
26.	Kontrola dokonywania zaszeregowania obiektów hotelarskich do poszczególnych rodzajów , nadawania kategorii oraz prowadzenia ich ewidencji	Urząd Marszałkowski	IV kwartał	problemowa	konieczna

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
I. W zakresie realizacji zadań zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony cywilnej oraz bezpieczeństwa publicznego					
1.	Ocena funkcjonowania na terenie powiatu systemu łączności, wykrywania i alarmowania oraz działalności szkoleniowej i popularyzacyjnej zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony cywilnej.	Urząd Gminy Morawica Starostwo Powiatowe Kieleckie Urząd Gminy Masłów	IV kwartał	problemowa	kontrole własne
2.	Prawidłowość wykonania dokumentacji zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych oraz zabezpieczenie ujęć i zbiorników wody pitnej funkcjonujących w układach wodociągowych.	Urząd Miasta i Gminy Wąchock	I kwartał	problemowa	kontrole własne
		Urząd Gminy Wodzisław Urząd Miasta i Gminy Suchedniów Urząd Miasta i Gminy Kunów	II kwartał	problemowa	kontrole własne
		Urząd Gminy Bliżyn Urząd Miasta i Gminy Ożarów Urząd Miasta i Gminy Busko-Zdrój	III kwartał	problemowa	kontrole własne
		Urząd Miasta i Gminy Polaniec Urząd Gminy Włoszczowa	IV kwartał	problemowa	kontrole własne
3.	Przestrzeganie warunków i sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim - Stadion Miejski „KSZO” przy ul. Świętokrzyskiej 11 Klub Sportowy HEKO w Czermnie - Stadion przy ul. Osnowa 99a	I kwartał	problemowa	konieczna
		Geopark Kielce - Amfiteatr Kadzielna przy ul. Legionów 1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach - Stadion Piłki Nożnej przy ul. Ściegiennego 8 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach - Stadion Piłkarski	II kwartał	problemowa	konieczna

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
		ul. Szczepaniaka 29			
		Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach - Hala Sportowa przy ul. Krakowskiej 72. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach - Wielofunkcyjna Hala Sportowa przy ul. Bocznej 15.	III kwartał	problemowa	konieczna
		Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach - Hala Widowiskowo Sportowa przy ul. Żytniej 1	IV kwartał	problemowa	konieczna
II. W zakresie ochrony środowiska, rolnictwa oraz usuwania skutków klęsk żywiołowych					
1.	Wykorzystanie środków finansowych przyznanych w 2011 r. na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.	cztery jednostki samorządu terytorialnego	I kwartał	problemowa	kontrole własne
		sześć jednostek samorządu terytorialnego	II kwartał	problemowa	kontrole zlecane corocznie przez MSW wybranych samorządów
		sześć jednostek samorządu terytorialnego	III kwartał	problemowa	
		cztery jednostki samorządu terytorialnego	IV kwartał	problemowa	kontrole własne
2.	Zadania z zakresu ochrony przyrody i środowiska realizowane przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa.	Świętokrzyski Zespół Parków krajobrazowych	I kwartał	problemowa	kontrole własne
3.	Pomoc techniczna w ramach realizowanego Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”	Marszałek województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego (ŚBRR)	I kwartał	problemowa	kontrole własne

4.	Wykorzystanie środków finansowych przyznanych w 2011 r. na realizację zadań w ramach „Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły na obszarze województw śląskiego, małopolskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego”.	Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach	II kwartał	problemowa	kontrole własne
5.	Zalesianie gruntów oraz odnowienie i przebudowa drzewostanów w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa, uszkodzonych w wyniku klęsk żywiołowych.	cztery jednostki samorządu terytorialnego	II, III kwartał	problemowa	kontrole własne
6.	Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną oraz za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich.	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego	II I kwartał	problemowa	kontrole własne
7.	Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych podstawowych.	Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych podstawowych.	IV kwartał	problemowa	Kontrola własna
8.	Wykorzystanie dotacji podmiotowych przez spółki wodne.	2-3 spółki wodne	IV kwartał	problemowa	kontrole własne
9.	Wykorzystanie dotacji przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego.	Wojewódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach	IV kwartał	problemowa	kontrole własne
10.	Zezwolenie i nadzór nad uprawą maku i konopi włóknistych	2 jednostki samorządu terytorialnego	IV kwartał	problemowa	kontrole własne

III. W zakresie ratownictwa medycznego					
1.	Ocena prawidłowości realizacji zadań szpitalnych oddziałów ratunkowych w zakresie lokalizacji, warunków technicznych, minimalnego wyposażenia, organizacji oraz minimalnych zasobów kadrowych.	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny im. Władysława Biegańskiego w Jędrzejowie	I kwartał		konieczna
		Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej - Curie w Skarżysku - Kamiennej	II kwartał	problemowa	konieczna
		Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim	III kwartał	problemowa	konieczna
		Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital im. Jana Pawła II we Włoszczowie	IV kwartał	problemowa	konieczna
2.	Ocena prawidłowości realizacji zadań zespołów ratownictwa medycznego pod kątem spełniania warunków określonych w ustawie z dnia 8 września 2006 roku o Państwowym Ratownictwie Medycznym.	Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach Oddział w Busku - Zdroju	I kwartał	problemowa	konieczna
		Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach Oddział w Starachowicach	II kwartał	problemowa	konieczna
		Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach Oddział w Końskich	III kwartał	problemowa	konieczna
		Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach Oddział w Ostrowcu Świętokrzyskim	IV kwartał	problemowa	konieczna

* Oddział Spraw Obronnych wchodzący w skład Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wykonuje kontrole na podstawie odrębnego własnego planu kontroli. Plan ten po zatwierdzeniu przez Wojewodę i uzgodnieniu z Ministerstwem Obrony Narodowej (rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych - Dz.U. Nr 16 poz. 151 z późn. zm.) przechowywany jest w Oddziale Spraw Obronnych.

* Plan Kontroli Oddziałów Straży Gminnych (Miejskich) na 2012 rok stanowi załącznik Nr 1 do Planu Kontroli ŚUW

Wydział Infrastruktury i Geodezji

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	5	4	6
1.	Poprawność formalna i merytoryczna wykonywania zadań z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej.	1) Starostwo Powiatowe w Sandomierzu	III kwartał	problemowa	IG.I.
2.	Poprawność formalna i merytoryczna wydawania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.	1) Starostwo Powiatowe w Kielcach, 2) Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Św.	II kwartał III kwartał	problemowa	IG.III.
3.	Ocena warunków wykonywania działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia ośrodka szkolenia kierowców (infrastruktura techniczna, dokumentacja prowadzonych szkoleń).	1) P.P.H.U. „ALBERTINA” Bożena Kmita, ul. Jaworznicka 28, 41-208 Sosnowiec – miejsca wykonywania działalności gospodarczej na terenie woj. świętokrzyskiego 2) EL-TRANS Piotr Matysiak, ul. Garbarska 10 A, 27-100 Ilża - miejsca wykonywania działalności gospodarczej na terenie woj. świętokrzyskiego 3) Ośrodek Szkolenia Kierowców „Kajetan.pl” Marcin Jedliński, ul. Piłsudskiego 19/5, 26-110 Skarżysko-Kamienna.	I, II, III i IV kwartał	problemowa	<i>Termin kontroli uzależniony jest od terminu przeprowadzania szkoleń przez jednostki szkolące.</i> IG.VII
4.	Nadzór nad zarządzaniem ruchem na drogach wojewódzkich, powiatowych, gminnych oraz na drogach publicznych położonych w miastach na prawach powiatu.(ocena organizacji ruchu)	1) Starostwo Powiatowe w Staszowie, 2) Starostwo Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej.	II kwartał III kwartał	problemowa	IG.VII
5.	Wykonywanie przez starostów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie realizacji przepisów art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. <i>Prawo o ruchu drogowym</i> (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.)	1) Starostwo Powiatowe we Włoszczowie	IV kwartał	problemowa	IG.VII

6.	Wykonywanie przez starostów zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z przepisów ustawy o scalaniu i wymianie gruntów (t. j. Dz. U. z 2003 nr 178, poz. 1749 z późn. zm.)	1) 2) 3)	Starostwo Powiatowe w Pińczowie Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie	I kwartał III kwartał IV kwartał	problemowa	IG.VIII
7.	Prawidłowość gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa w tym: ewidencjonowanie zasobu nieruchomości oraz nieruchomości SP oddanych w użytkowanie wieczyste, plan wykorzystania zasobu, udostępnienie nieruchomości z zasobu, wykonywanie czynności związanych z naliczeniem należności za nieruchomości udostępnione z zasobu, zbywanie i nabywanie nieruchomości wchodzących w skład zasobu, podejmowanie czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności w sprawach dotyczących własności lub innych praw rzeczowych na nieruchomości	1) 2) 3) 4) 5) 6)	Starostwo Powiatowe w Końskich Starostwo Powiatowe w Opatowie Starostwo Powiatowe w Pińczowie Starostwo Pow. w Starachowicach Starostwo Pow. w Staszowie Starostwo Pow. we Włoszczowie	I kwartał II kwartał II kwartał III kwartał III kwartał IV kwartał	problemowa	IG.XI

*Plan kontroli Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego – Kartograficznego stanowi załącznik Nr.2 do Planu Kontroli ŚUW

Wydział Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	4	5	6
1.	Uzyskanie przez IPOC uzasadnionej pewności, że są spełnione warunki zawarte w art. 61 lit. b <i>Rozporządzenia nr 1083/2006</i> . Sprawdzenie funkcjonowania systemu zarządzania i kontroli w danej instytucji oraz stosowania procedur zawartych w instrukcji wykonawczej, w tym poprawności sporządzenia dokumentów dotyczących zadeklarowanych do Komisji Europejskiej wydatków, na próbie dokumentacji, znajdującej się w Instytucji Zarządzającej.	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – Instytucja Zarządzająca RPOWŚ 2007-2013	I kwartał	planowa	W skład zespołów kontrolnych będą wchodzić pracownicy oddziałów WIPOC. Zgodnie z obowiązującymi procedurami kierownikiem zespołu kontrolującego jest wyznaczony pracownik Oddziału ds. Kontroli.
2.	Uzyskanie przez IPOC uzasadnionej pewności, że są spełnione warunki zawarte w art. 61 lit. b <i>Rozporządzenia nr 1083/2006</i> . Sprawdzenie funkcjonowania systemu zarządzania i kontroli w danej instytucji oraz stosowania procedur zawartych w instrukcji wykonawczej, w tym poprawności sporządzenia dokumentów dotyczących zadeklarowanych do Komisji Europejskiej wydatków, na próbie dokumentacji, znajdującej się w Instytucji Zarządzającej.	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – Instytucja Zarządzająca RPOWŚ 2007-2013	III kwartał	planowa	W skład zespołów kontrolnych będą wchodzić pracownicy oddziałów WIPOC. Zgodnie z obowiązującymi procedurami kierownikiem zespołu kontrolującego jest wyznaczony pracownik Oddziału ds. Kontroli.

Wydział Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	4	5	6
1.	Przebudowa drogi powiatowej nr 15879 Wąchock – Siekierno – Leśna odcinek I w km 0+020 do 2+301,41	Powiat Starachowicki	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
2.	Przebudowa drogi powiatowej nr 0800T Jachimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00	Powiat Sandomierski	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
3.	Przebudowa drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice – Wiśniówka – I etap	Powiat Staszowski	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
4.	Wodociąg w miejscowości: Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów ul. Podleśna z przyłączami i pompownią wody	Gmina Bliżyn	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
5.	Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 (0030T) Skadla – Bronina i Nr 15124 (0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I	Powiat Buski	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
6.	Budowa krytej pływalni przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy	Gmina Morawica	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
7.	Wiedza, Terapia, Kontemplacja – Rytwiańskie dziedzictwo kult. Kamedulów źródłem odnowy duchowej Europejczyków	Kościół Rektoralny p.w. Zwiastowania NMP w Rytwianach	I/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
8.	Przebudowa ujęć wody, stacji uzdatniania i budowa sieci wodociągowej z ujęć wody Kunów - Fabryczna	Gmina Kunów	II/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
9.	Przebudowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – Gacki – Chroberz na odcinku Bogucice - Gacki	Powiat Pińczowski	II/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
10.	Przebudowa dróg powiatowych Nr 0233T, 0243T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Czarska – Bieganów - Dzierzgów	Powiat Włoszczowski	II/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
11.	Tworzenie warunków do dywersyfikacji źródeł utrzymania – modernizacja ujęcia wody w Serbinowie	Gmina Mniów	II/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
12.	Budowa wodociągu grupowego z przyłączami dla wsi Wojciechów i w ul. Koszyckiej w Kazimierzy Wielkiej	Gmina Kazimierza Wielka	II/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
13.	Budowa sieci wodociągowej – Gmina Stąporków. Etap II	Gmina Stąporków	II/2012	trwałości	obowiązkowa ZPORR
14.	Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Polaniec: 1). Przebudowa drogi gminnej nr 366166T Polaniec – Rybitwy od km 0+000 do km 1+896, 2). Przebudowa drogi	Gmina Polaniec	II/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL

Cd 14.	gminnej nr 366151T w Maśniku od km 0+000 do km 1+160, 3). Przebudowa drogi gminnej nr 366153T w Maśniku od km 0+000 do km 1+458.				
15.	Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulic: Partyzantów, Jasionka i Wiejska w Jędrzejowie	Gmina Jędrzejów	I/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
16.	Remont drogi gminnej 360009T ul. Partyzantów w Ożarowie, remont drogi gminnej 360055 odc. Zawada – Sobów.	Gmina Ożarów	II/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
17.	Rozbudowa drogi gminnej nr 302076T dł. 1104m – ulica Denkowska – na odcinku od połączenia z istniejącą nawierzchnią ulicy Denkowskiej do skrzyżowania z ulicą Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim	Gmina Ostrowiec Świętokrzyski	I/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
18.	Przebudowa ulicy Reymonta w Busku – Zdroju oraz dróg gminnych Słabkowice – Służów, Welecz – Siesławice i przedłużenie ul. Wrzosowej w Siesławicach	Gmina Busko - Zdrój	II/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
19.	Rozbudowa dróg gminnych wraz z wykonaniem infrastruktury towarzyszącej w ul. Góral i Zachodnia we Włoszczowie	Gmina Włoszczowa	III/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
20.	Przebudowa i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych na Osiedlu Ogrody w Staszowie – przebudowa ulic: H. Sawickiej, Legionów Polskich, Krasickiego, Traugutta, PKWN, Łącznik, Sikorskiego, Mickiewicza w Staszowie wraz z przebudową kanalizacji deszczowej.	Gmina Staszów	III/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
21.	Remont odcinków dróg powiatowych Nr 0692T, 0760T, 0678T, 0755T relacji Ćmielów, Ruda Kościelna, Stoki Duże, Wólka Pętkowska	Powiat Ostrowiecki	III/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
22.	Przebudowa dróg powiatowych nr 0068T o długości 1,8 km i nr 0168T o długości 1,5 km w celu poprawy spójności sieci drogowej.	Powiat Pińczowski	II/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
23.	Przebudowa dróg powiatowych: nr 0613T Starachowice – Adamów – Styków – Jabłonna – Dąbrowa – Pawłów oraz nr 0628T Dąbrowa – Kalków w zakresie poprawy parametrów bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego – I etap.	Powiat Starachowicki	IV/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
24.	Przebudowa drogi powiatowej Nr 0258T odcinek Krasocin – Wola Świdzińska	Powiat Włoszczowski	IV/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL

25.	Rozbudowa głównego układu komunikacyjnego dróg powiatowych na terenie miasta Starachowice w nawiązaniu do istniejącej sieci dróg krajowych i wojewódzkich oraz połączeń z gminami powiatu – wykonanie przebudowy ulicy Długiej, Zgodnej i Warszawki w Starachowicach	Powiat Starachowicki	IV/2012	problemowa	obowiązkowa NPPDL
26.	Przebudowa dróg gminnych: w miejscowości Wiślica ul. Złota dz. Nr 319/3, w miejscowości Gorzysławice dz. Nr 448/4. Nr 004388T Chotel Czerwony – Zawierzbie, Nr 004384T Skotniki Górne przez wieś, Nr 004378T Bilczów – Poddębie.	Gmina Wiślica	IV/2012	problemowa	dodatkowa NPPDL
27.	Poprawa jakości systemu komunikacyjnego Gminy Stąporków. Remont ulicy Żeromskiego, Plac Wolności, Chopina, Słowackiego i Staszica w Stąporkowie, przebudowa drogi Wólka Plebańska – Murawki.	Gmina Stąporków	I/2012	problemowa	dodatkowa NPPDL
28.	Budowa budynku na potrzeby żłobka - Piekoszowska II	Gmina Kielce	I kwartał, styczeń	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
29.	Dobudowa części budynku do Przedszkola Publicznego Nr 9 (ul. Paryska 223) wraz z adaptacją i wyposażeniem istniejących pomieszczeń w celu utworzenia żłobka	Gmina Skarżysko- Kamienna	I kwartał, luty	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
30.	Adaptacja i wyposażenie lokalu mieszkalnego z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie klubu dziecięcego	Gmina Skarżysko- Kamienna	I kwartał, luty	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
31.	Remont i wyposażenie wyodrębnionych pomieszczeń budynku Przedszkola Nr 1 im. Wandy Chotomskiej ul. Rynek 63 w Skarżysku- Kamiennej w celu utworzenia żłobka	Gmina Skarżysko- Kamienna	I kwartał, luty	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
32.	Remont i wyposażenie wyodrębnionych pomieszczeń budynku Przedszkola Nr 6 w celu utworzenia żłobka	Gmina Skarżysko- Kamienna	I kwartał, luty	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”

33.	"Rozbudowa z przebudową budynku po byłej szkole podstawowej w Pełclawicach Górnych wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele Domu Pomocy Społecznej"	Gmina Bogoria	I kwartał, marzec	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
34.	Wsparcie Gminy Piekoszów w tworzeniu instytucji opiekuńczo-edukacyjnych dla małych dzieci zgodnie z potrzebami lokalnej społeczności poprzez adaptację i wyposażenie części pomieszczeń na I piętrze istniejącego budynku administracyjno-biurowego przy ulicy Czarnowskiej w miejscowości Piekoszów, Gmina Piekoszów z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie żłobka	Gmina Piekoszów	II kwartał, kwiecień	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
35.	Adaptacja wraz z wyposażeniem pomieszczeń Przedszkola Nr 8 w Staszowie na klub dziecięcy	Gmina Staszów	II kwartał, kwiecień	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
36.	Adaptacja wraz z wyposażeniem pomieszczeń Przedszkola Nr 8 w Staszowie na żłobek	Gmina Staszów	II kwartał, kwiecień	problemowa	obowiązkowa program rządowy „Maluch”
37.	Odbudowa wewnętrznych klatek schodowych oddziału I wraz z instalacją oddymiania Oddziału I i Oddziału II Domu Pomocy Społecznej w Starachowicach	Powiat Starachowicki	II kwartał, maj	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
38.	Adaptacja strychu Środowiskowego Domu Samopomocy w Brudzowie z przeznaczeniem na pomieszczenia całodobowego pobytu	Gmina Morawica	II kwartał, maj	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
39.	Przebudowa punktu przyjęcia próbek w zakładzie Higieny Weterynaryjnej w Kielcach	WIW w Kielcach	II kwartał, czerwiec	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
40.	Rozbudowa i zmiana konstrukcji dachu	PIW w Kielcach	III kwartał, lipiec	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
41.	Odbudowa zniszczonej przez powódź przepompowni wody wraz ze zbiornikiem wyrównawczym w msc. Rybitwy, gm. Polaniec	Województwo Świętokrzyskie (Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach)	III kwartał, sierpień	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
42.	Zabudowa wyrwy 2 wraz z przebudową śluzy w prawym wale rz. Opatówki w msc. Szczytniki, Gm. Dwikozy	Województwo Świętokrzyskie (Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach)	III kwartał, sierpień	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne

43.	"Budowa pasażu uzdrowiskowego przy ul. 1-go Maja w Busku – Zdroju"	Gmina Busko - Zdrój	III kwartał, wrzesień	problemowa	obowiązkowa programy inwestycyjne
44.	Zabudowa wyrwy w prawym wale rzeki Wisły w msc. Koćmierzów	Województwo Świętokrzyskie (Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach)	IV kwartał, październik	problemowa	Dodatkowa programy inwestycyjne
45.	Zabezpieczenie lewego wału rzeki Wisły w msc. Łukowiec	Województwo Świętokrzyskie (Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach)	IV kwartał, październik	problemowa	Dodatkowa programy inwestycyjne

Wydział Centrum Zdrowia Publicznego

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie, miesięcznie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	4	5	6
1.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	1. Profilaktyka Wiesława Piotrowska Kielce 2. Przychodnia „POLMOMET” · w Kielcach 3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sadowiu	I kwartał	problemowa	
2.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Opatowie 2. VITAMED s.c. Rusak, Sikorska, Wyjadłowski w Kunowie 3. Prywatna Przychodnia Specjalistów Omega w Kielcach	II kwarta	problemowa	
3.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	1. NZOZ LogoMed w Kielcach	III kwartał	problemowa	
4.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	1. Centrum Zdrowia Promedica Bartosz Hutnikiewicz w Kielcach 2. NZOZ „Rezonans” Kielce w Kielcach 3. NZOZ Centrum Usług Medycznych Promont-Med. w Kielcach	IV kwartał	problemowa	

5.	Kontrola w zakresie realizacji programu stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów i jego finansowania oraz spełniania przez podmioty prowadzące staż ustawowych wymagań i warunków	1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 2. Szpital Specjalistyczny w Jędrzejowie im. Władysława Biegańskiego ARTMEDIK · sp. z o.o.	I kwartał	problemowa	
6.	Kontrola w zakresie realizacji programu stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów i jego finansowania oraz spełniania przez podmioty prowadzące staż ustawowych wymagań i warunków	1. Prywatny Gabinet Stomatologiczny lek. stom. Joanna Kusińska Kielce 2. NZOZ „EKSTRADENT” Kielce 3. NZOZ „MEDICA” w Stąporkowie	II kwartał	problemowa	

7.	Kontrola w zakresie realizacji programu stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów i jego finansowania oraz spełniania przez podmioty prowadzące staż ustawowych wymagań i warunków	1.NZOZ Prywatna Przychodnia Stomatologiczna „Olimp” w Kielcach 2. Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Mariola Czajka Skalbmierz	III kwartał	problemowa	
8.	Kontrola w zakresie realizacji programu stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów i jego finansowania oraz spełniania przez podmioty prowadzące staż ustawowych wymagań i warunków	1. Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA Kielce 2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 3. Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Usług Stomatologiczno-Protetycznych „PROTETYK” w Sandomierzu	IV kwartał	problemowa	
9.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	1. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 2. Samorządowy Ośrodek Zdrowia w Miedzianej Górze 3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bliżynie	I kwartał	problemowa	
10.	Kontrola w zakresie planowania i realizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad dziećmi i młodzieżą na terenie szkoły i placówki kontrolowanej w tym: ocena organizacji, dostępności i jakości udzielanych świadczeń profilaktycznych w podstawowej opiece zdrowotnej.	1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Łopusznie 2. Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczyniu 3. Miejsko-Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia w Małogoszczy 4. Zespół Ośrodków Zdrowia w Górnicy 5. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie 6. Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Pińczowie	I kwartał	problemowa	

11.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	Miejsko-Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia w Małogoszczy 1. Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia w Mircu 2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach 4. Szpital Powiatowy w Chmielniku	II kwartał	problemowa	
12.	Kontrola w zakresie planowania i realizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad dziećmi i młodzieżą na terenie szkoły i placówki kontrolowanej w tym: ocena organizacji, dostępności i jakości udzielanych świadczeń profilaktycznych w podstawowej opiece zdrowotnej.	1. Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach 2. Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sitkówce- Nowinach 3. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sobkowie 4. Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Michałowie 5. Miejsko-Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Staszowie 6. NZOZ „Eskulap” w Sandomierzu	II kwartał	problemowa	
13.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	1. Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie 2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kościelnym	III kwartał	problemowa	

14.	Kontrola w zakresie planowania i realizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad dziećmi i młodzieżą na terenie szkoły i placówki kontrolowanej w tym: ocena organizacji, dostępności i jakości udzielanych świadczeń profilaktycznych w podstawowej opiece zdrowotnej.	<ol style="list-style-type: none"> 1. NZOZ „Rodzina” w Sandomierzu 2. Miejsko-Gminny Samorządowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Osieku 3. Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie 4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 5. Zespół Placówek Lecznictwa Ambulatoryjnego „Caritas” Diecezji Kieleckiej w Kielcach 6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gnojnie 	III kwartał	problemowa	
15.	Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami ustawy i przepisami wydanymi na jej podstawie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej 2. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 3. Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wolicy 	IV kwartał	problemowa	
16	Kontrola w zakresie planowania i realizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad dziećmi i młodzieżą na terenie szkoły i placówki kontrolowanej w tym: ocena organizacji, dostępności i jakości udzielanych świadczeń profilaktycznych w podstawowej opiece zdrowotnej.	<ol style="list-style-type: none"> 1. NZOZ „WAMED” w Starachowicach 2. Samodzielny Publiczny Zespół Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju 3. NZOZ „Centrum” w Kielcach 4. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Morawica” · w Morawicy 5. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Promotor” · w Kielcach 6. Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia w Nagłowicach 	IV kwartał	problemowa	

17	Kontrola organizacji, finansowania oraz zapewnienia przez marszałka województwa warunków stażu podyplomowego przez absolwentów studiów lekarskich i lekarsko-dentystycznych	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego	I-IV kwartał	problemowa	
----	---	--	--------------	------------	--

Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

Lp.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin kontroli (kwartalnie)	Rodzaj kontroli	Uwagi
1	2	3	5	4	6
1.	<p>Ocena sposobu działania powiatowych zespołów, a w szczególności organizacji i sposobu działania składów orzekających oraz zasad powoływania do nich specjalistów.</p> <p>Ocena prawidłowości stosowania standardów postępowania przy orzekaniu o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.</p> <p>Ocena merytorycznej poprawności wydawanych orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.</p> <p>Ocena trybu postępowania orzeczniczego (w tym postępowania odwoławczego) oraz stosowanych procedur.</p> <p>Ocena spełnienia wymogów dotyczących: dostępności budynków dla osób niepełnosprawnych, bazy lokalowej zespołu, wyposażenia w niezbędny sprzęt, powoływania członków zespołu, kwalifikacji zawodowych członków zespołu.</p>	<p>Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Busku Zdroju</p> <p>Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Końskich</p> <p>Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności Skarżysku-Kam.</p> <p>Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Starachowicach</p>	<p>I kwartał</p> <p>II kwartał</p> <p>III kwartał</p> <p>IV kwartał</p>	<p>problemowa</p> <p>problemowa</p> <p>problemowa</p> <p>problemowa</p>	

